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KOMUNIKAT nr 2
do postępowania nr 35/DU/Z/14
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 35/DU/Z/14 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Czy w piwnicach pod planowanym szybem windowym są instalacje mogące kolidować np.
(transformator, węzeł ciepła)?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w piwnicach nie ma instalacji mogących kolidować z planowanym szybem windowym.
Pytanie nr  2

Proszę podać specyfikacje sprzętu: system projekcyjny, system konferencyjny, szafek kuchennych (ilość wymiary standardy), kuchenki mikrofalowej ,lodówki, TV  preferowana marka, czajnik elektryczny, gramaturę oraz rodzaj włókna wykładzin podłogowych?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że sprzęty nie są przedmiotem zamówienia  i zostały podane w celu wykonania instalacji elektrycznej do ich podłączenia. Szafki kuchenne należy zaprojektować 
i wykonać w pomieszczeniach kuchennych na całą szerokość pomieszczenia z możliwością  ustawienia lodówki kuchenki mikrofalowej oraz czajnika elektrycznego.

Parametry wykładziny

- płytka dywanowa strukturalna;

- rodzaj włókna: poliamid eco solution Q; 

- gramatura: nie mniej niż 810 gr / m2;

- grubość runa: nie więcej niż  3,4 mm;

- powłoka ochronna runa: SSP;

- rozmiar płytki: 50 x 50 cm;

-  antyelektrostatyczność - zalecana do pomieszczeń

komputerowych;

- fotele na kółkach - odporna;
Pytanie nr  3

§1 ust. 2 Oferent wnosi o zmianę treści na: „Szczegółowy zakres robót zawiera Zakres rzeczowo-finansowy robót stanowiący Załącznik nr… do umowy.” 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść § 1 ust 2  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr  4

§2 ust. 1  Oferent wnosi o zmianę treści na: ” Termin wykonania umowy - … miesięcy (nie dłużej niż 6 miesięcy), od daty protokolarnego przekazania terenu budowy.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść §2 ust 1 propozycji umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie nr  5

§3 ust. 3 Oferent wnosi o zmianę treści na:  „Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1, regulowane będzie fakturami częściowymi. Końcowa faktura zostanie zapłacona w oparciu
 o protokół odbioru zatwierdzony przez Zamawiającego.”

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść §3 ust 3  propozycji umowy nie ulega zmianie.
Pytanie nr  6

§3 ust. 4 Oferent wnosi o zmianę treści na:  „Faktury muszą być potwierdzone protokołem rzeczowo-finansowym wystawianym na koniec każdego miesiąca kalendarzowego, w którym określone będzie procentowe zaawansowanie robót. Podstawą do wystawienia faktur częściowych będzie podpisany przez Zamawiającego protokół rzeczowo-finansowy, a dla faktury końcowej protokół odbioru końcowego robót podpisany przez Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść §3 ust 4  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr  7

§3 ust. 5 Oferent wnosi o zmianę treści na: ” Wraz z fakturami częściowymi Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oświadczenie Wykonawcy, z którego wynika, że nie zalega 
z należnymi płatnościami wobec podwykonawców z tytułu realizacji niniejszej umowy za wykonane i odebrane roboty budowlane.  Faktura  końcowa płatna będzie po dostarczeniu oświadczeń podwykonawców o uregulowaniu przez Wykonawcę należnych płatności z tytułu wykonanych i odebranych robót dotyczących przedmiotowej realizacji z pominięciem zatrzymań czasowych wynikających z powyższej umowy na poczet należytego wykonania umowy oraz usunięcia wad i usterek.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść §3 ust 5  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr  8

§4 ust. 1 a) Oferent wnosi o uzupełnienie treści - dopisanie na końcu zdania „za wyjątkiem podwykonawców”, aby  materiały  przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego w związku w wykonaniem przedmiotu umowy oraz powstałe w wyniku jej wykonania mogły być przekazywane podwykonawcom bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego i nie stanowiły naruszenia tajemnicy przedsiębiorstwa.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść §4 ust 1a  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr  9

§5 ust. 4 Oferent wnosi o zmianę treści: „Lista podwykonawców uprawnionych do wykonywania prac w toku trwania umowy stanowi Załącznik nr …  do umowy. Do zawarcia przez Wykonawcę umowy na roboty budowlane z podwykonawcą innym niż podany w Liście podwykonawców stanowiącej Załącznik nr … do umowy jest wymagana zgoda Zamawiającego.  Jeżeli Zamawiający w terminie  2 dni roboczych od przedstawienia mu przez Wykonawcę projektu umowy wraz z częścią dokumentacji dotyczącą wykonania robót określonych w  projekcie nie zgłosi na piśmie sprzeciwu lub zastrzeżeń, uważa się,  że wyraził zgodę na zawarcie umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść § 5 ust 4  propozycji umowy nie ulega zmianie. 

§5 ust.  5. Oferent wnosi o wykreślenie.

§5 ust.  6. Oferent wnosi o wykreślenie.

§5 ust.  7. Oferent wnosi o wykreślenie.

§5 ust.  8. Oferent wnosi o wykreślenie.
§5 ust.  9. Oferent wnosi o wykreślenie
Zamawiający informuje, że zapisy powyższego  paragrafu nie zostaną wykreślone 
Pytanie nr 10

§8 ust. 3 pkt. 4  Oferent wnosi o uzupełnienie treści - dopisanie na końcu zdania „za wyjątkiem podwykonawców”, aby  materiały  przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego w związku w wykonaniem przedmiotu umowy oraz powstałe w wyniku jej wykonania mogły być przekazywane podwykonawcom bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego i nie stanowiły naruszenia tajemnicy przedsiębiorstwa.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść §4 ust 1a  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr 11

§9 ust. 2  Oferent wnosi o zmianę zdania z  „Wykonawca oświadcza, ze posiada stosowną polisę ubezpieczeniową.” na „Wykonawca w terminie 14 dni roboczych od daty podpisania umowy przekaże Zamawiającemu kopię polisy, o której mowa w ust. 2a).  Kopia polisy ubezpieczeniowej, o której mowa w ust. 2b) stanowi Załącznik nr … do umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do treści §9 ust 2 propozycji umowy, dodane zostaje zdanie „Kopia polis/y ubezpieczeniowej o której mowa w par. 9 ust. 2 stanowi załącznik nr__ do umowy.”
Pytanie nr 12

§10 ust. 1  Oferent wnosi o dopisanie na końcu zdania „w terminie technologicznie uzasadnionym i ustalonym przez Strony”.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść § 10 ust 1  propozycji umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie nr 13

§13 ust. 4  Oferent wnosi o dopisanie zdania: „Termin gwarancji na wszelkie dostarczone 
i zamontowane przez Wykonawcę urządzenia zgodny  z gwarancją udzieloną przez ich producentów, jednak nie krótszy niż 12 miesięcy.”

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść §13 ust 4  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr 14

§ 13 ust. 6 Oferent wnosi o zmianę treści na: „ W okresie udzielonej gwarancji jakości Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia ujawnionych wad i usterek w terminie technologicznie uzasadnionym i ustalonym przez Strony. O wadach i usterkach , które ujawniły się w okresie gwarancji jakości Zamawiający zobowiązany jest zawiadomić Wykonawcę w formie pisemnej niezwłocznie po ich stwierdzeniu.”

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść §13  ust 6  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr 15

§ 13 ust. 7  Oferent wnosi o zmianę treści na: „ Dopuszcza się zgłoszenie wad lub usterek drogą mailową (adres mailowy … ) przy czym każdorazowe zgłoszenie wad lub usterek w tej formie, potwierdzone zostanie na piśmie przez Zamawiającego.”

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść §13 ust 7  propozycji umowy nie ulega zmianie. 

§13 ust.  10. Oferent wnosi o wykreślenie.

§13 ust.  11. Oferent wnosi o wykreślenie.

§13 ust.  12. Oferent wnosi o wykreślenie.

§14 ust.  1. Oferent wnosi o wykreślenie.

§14 ust.  5. Oferent wnosi o wykreślenie.

§14 ust.  8. Oferent wnosi o wykreślenie.
Zamawiający informuje, że zapisy powyższych  paragrafów nie zostaną wykreślone 

Pytanie nr 16

§14 ust.  9  Oferent wnosi o zmianę treści na: „ W razie stwierdzenia w okresie gwarancji wad nie nadających się do usunięcia, Zamawiającemu przysługują uprawnienia jak w ust. 4 niniejszego paragrafu.”
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść §14 ust 9  propozycji umowy otrzymuje brzmienie: „ W razie stwierdzenia w okresie gwarancji wad nie nadających się do usunięcia, Zamawiającemu przysługują uprawnienia jak w ust. 4 niniejszego paragrafu.”

Pytanie nr 17

§17 ust.  2 Oferent wnosi o wykreślenie.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że zapis  powyższego  paragrafu nie zostanie  wykreślony.
Pytanie nr 18

§12  ust. 2a Oferent wnosi, aby wysokość kary za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki wynosiła 0,1% wynagrodzenia umownego netto.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść § 12 ust 2a  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr 19

§12  ust. 2a Oferent wnosi, aby wysokość kary za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie  wad  wynosiła 0,1% wynagrodzenia umownego netto.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść §12 ust 2a  propozycji umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie nr 20
§12 ust. 2 a-b Oferent wnosi, aby wysokość kary za odstąpienie od umowy zarówno z winy leżącej po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego wynosiła 10% wynagrodzenia umownego netto.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść § 12 ust 2 a-b propozycji umowy otrzymuje brzmienie:

Za odstąpienie od umowy z winy leżącej po stronie Wykonawcy w wysokości 10% (kwoty określonej w §3 ust. 1 umowy).

Za odstąpienie od umowy z winy leżącej po stronie Zamawiającego w wysokości 10% (kwoty określonej w §3 ust. 1 umowy).

Pytanie nr 21
§12 Oferent wnosi o dopisanie ustępu: „Suma kar umownych ze wszystkich tytułów przewidzianych umową, mnie może przekraczać 10% wynagrodzenia umownego Wykonawcy określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść § 12 propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr 22
§ 12 ust. 2 Oferent wnosi o zmianę  okresu zwłoki w wykonaniu prac, po którym Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca - na 30 dni.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść § 12 ust 2  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
Pytanie nr 23
§ 15 ust. 1 Oferent wnosi o zmianę zapisów umowy, by Zamawiającemu przysługiwało prawo do odstąpienia od umowy w przypadku, gdy Wykonawca przerwał realizację robót bez uzasadnionych przyczyn i przerwa ta trwa dłużej niż 30 dni.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść § 15 ust 1  propozycji umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie nr 24
§ 15 ust. 3. Oferent wnosi o zmianę zapisów umowy, by Wykonawcy przysługiwało prawo do odstąpienia od umowy w terminie 30 dni jeżeli Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktur mimo dodatkowego wezwania w terminie 14 dni od upływu terminu na zapłatę faktury.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść § 15 ust 3 propozycji umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie nr 25
§ 15 ust. 3 Oferent wnosi o zmianę terminu, w którym Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy na: 30 dni od daty zaistnienia przyczyny odstąpienia.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść § 15 ust 3  propozycji umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie nr 26
§ 15 ust. 5 Oferent wnosi o dopisanie, iż Zamawiający zapłaci wynagrodzenie Wykonawcy za prace wykonane do dnia odstąpienia.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że treść § 15 ust 5  propozycji umowy nie ulega zmianie. 
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